

GİRESUN'DA KADIN DEVRİMİ BAŞLIYOR

Cumhuriyet tarihi boyunca hiç kadın vekil çıkaramayan Giresun devrime hazırlanıyor.

Kesinleşen aday listelerini inceleyen EŞİK Platformu, Giresun'dan iki kadın vekil adayının Meclis'e gireceğini öngördü.

Eşitlik için Kadın Platformu (EŞİK Platformu), 14 Mayıs'ta yapılacak seçimin milletvekili listeleriyle ilgili açıklama yaptı.

Kesinleşen listelerde AKP, CHP, İYİ Parti, MHP, Türkiye İşçi

Partisi (TİP) ve Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi'nin (Yeşil Sol Parti) adaylarının incelendiği aktarılan açıklamada, 33 ilde kadın milletvekili seçilmeyeceği belirtilirken, Giresun'a ayrı bir parantez açıldı.

TİP ve Yeşil Sol Parti'nin ilk sıralarda kadınlara en çok yer veren partiler olduğu belirten açıklama-

da, 'CHP ve İYİ Parti açısından Giresun, İstanbul, İzmir, Karabük, Manisa, Tekirdağ, Zonguldak, Osmaniye gibi kimi illerdeki potansiyel oy artışı, Meclis'e 7-10 arasında daha fazla kadının girmesini sağlayabilir' denildi.

GEZMİŞ VE YÜKSEL TAMAM; AYDIN'IN HIÇ AMA HIÇ ŞANSIYOK

Açıklamada, Cumhuriyet tarihi boyunca hiç kadın vekil çıkarmamış olan 20 ilden biri olan Giresun'da partilerinin ilk sıralarında yer alan kadınların TBMM'de temsil edileceğine dikkat çekildi.

Bu kapsamda, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Giresun 1. sıra milletvekili adayı Elvan Işık Gezmiş ile



İYİ Parti Giresun 1. sıra milletvekili adayı Ünzile Yüksel'in Meclis'e seçilmesine

kesin gözüyle bakılırken, AKP Giresun 4. sıra milletvekili adayı Berrin Aydın'a

ise hiç ama hiç şans verilmiyor. Haber:Dursun Onur



www.yesilcotanak.com

Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:686

Yıl: 13

02 Mayıs 2023

YAĞMURA RAĞMEN MUHTEŞEM MİTİNG

Yağmura rağmen binlerce Giresunlu Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'Millet Buluşması Mitingi'ne koştu.



Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı adayı Kılıçdaroğlu, Giresun'da vatandaşlara seslendi.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Giresun'da vatandaşlara seslendi. Yağmur altında düzenlenen mitingde Kılıçdaroğlu gövde gösterisi yaptı.

Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıç-

daroğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş Giresunlularla bir araya geldi.

Yağmura rağmen binlerce Giresunlu Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 'Millet Buluşması Mitingi'ne koştu.

Giresun Atatürk Meydanı'nda düzenlenen miting-

de sahneye ilk olarak Mansur Yavaş çıktı. Konuşmasında, Cumhurbaşkanı adaylarının seçim söylemlerini eleştirerek başlayan Yavaş, 'Seçime mi savaştı mı gidiyoruz belli değil? 31 Mart'ta da 'Biz gidersek şöyle olur, böyle olur' dediler. Rantı bırakmak istemediler' dedi.

Yavaş'ın ardından sahneye çıkan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, iktidarı

Giresun'daki kaynakları halka aktarmadığını dile getirdi.

İmamoğlu, 'Türkiye'deki ortalama kişi başı gelirin neredeyse yarısını alıyor Giresun. Giresun neden hakkını almıyor? Giresun 15 Mayıs'tan sonra hakkını alacak. Cennet vatanın bu güzel köşesini hak ettiği yere kavuşturacağız. Bunun fındığını dünyada nerede üretirsen üret kalitesini yakalayamaz. Burada fındığın dünya piyasasının üstünde olması lazım. 15 Mayıs'ta sonra beni daha sık göreceksiniz' şeklinde konuştu.

'FINDIĞIN UMUDU KILIÇDAROĞLU'

Yavaş ve İmamoğlu'nun ardından kürsüye Kemal Kılıçdaroğlu çıktı. Vatandaşlar Kılıçdaroğlu'nu 'Fındık sana emanet', 'Fındığın umudu Kılıçdaroğlu' pankartlarıyla karşıladı.

Fındık üreticilerinin sorunlarına dikkat çeken Kılıçdaroğlu, fındık fiyatının 4 doların altına düşmeyeceğini kaydetti.

FINDIK FİYATI 4 DOLARIN ALTINA DÜŞMEYECEK Kılıçdaroğlu, 'Fındığı üre-

ten dünyadaki bir numaralı ülkeyiz. Elin oğlu bizim fındıktan milyar dolarları kazanıyor ama bu fındığı üreten Karadenizli kazanamıyor. Nasıl oluyor da elin oğlu kazanıyor, biz kazanamıyoruz? Dedim ki: 'Sen her şeyi dolara bağladın, bu fındığı da o zaman dolar yapalım.' Kilosu 4 dolar. Bunun büyük bir kısmı yüzde 90'ı ihraç ediliyor. O zaman 4 dolar yaparsın sabit fiyat olur dolayısıyla üretici de her yıl ne kadar kazanacağını bilir. Sözüm söz. Fındık fiyatı 4 doların al-

tına asla düşmeyecek. Böyle söyleyince 'Parayı nereden bulacaksınız?' diyor. 5'li çetelere para buluyorsun. Fındıkçıya gelince 'Nereden bulacaksınız parayı?' diyorsun. Onlardan söke söke alacağım ve size vereceğim. Sandığa gideceğiz, oyumuzu kullanmadan önce elimizi vicdanımıza koyacağız. Kul hakkı yiyenlere oy vermeyeceğiz' ifadelerini kullandı.

BEŞLİ ÇETELERE GELİNCE PARA VAR, FİNDIKÇIYA GELİNCE YOK

Kılıçdaroğlu, 'Ben bunu söyledim ya şimdi diyebilecekler, 'Sen parayı nereden bulacaksınız' diyecekler. Söylüyorum, Giresun Meydanı'ndan söylüyö-

rum. Sen, beşli çetelere dolar buluyorsun, fındıkçıya gelince 'Parayı nereden bulacaksınız' diyorsun. Onlardan söke söke alacağım ve size vereceğim. Sandığa gideceğiz, oyumuzu kullanmadan önce elimizi vicdanımıza koyacağız. Kul hakkı yiyenlere oy vermeyeceğiz' ifadelerini kullandı. Yağmurun şiddetini arttırması nedeniyle miting sona ererken, Giresun milletvekili adaylarının tanıtımı yapıldı. Haber:Dursun Onur



YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77

Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU



Erener, Yağlıdere halkından destek istedi

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Adayı Tolga Erener, seçim gezileri kapsamında Yağlıdere ve Üçtepe Beldesinde vatandaşlarla bir araya geldi.

İlçe halkının yoğun ilgiyle karşılaşan ve tek tek tüm ilçe halkını ziyaret eden Erener "Coşkunum, heyecanımız, fikirlerimiz, il-kelerimiz bugün sokaklarında karşılaşıp, üreten, çalışan katılan hemşerilerimiz için" dedi.

Üçtepe Beldesini ziyarete konuşan Erener, "Şehrimizin güzide beldesi Üçtepe'de olmaktan dolayı mutluyum. Özellikle bu bölgemizde zaman zaman oluşan afetlerden ötürü devletimiz tüm imkanlarını seferber etmiş, halkımızın mağdur olmaması için mücadele etmiştir. Beldemizde gerekli görüşmeleri yaptık, çözüm bekleyen sorunlar için hemen harekete geçeceğiz ve belde halkımızın hizmetinde olacağız" ifadelerini kullandı.

Ardından Yağlıdere ilçesine geçen Erener, burada da halkın yoğun ilgiyle karşılaştı. 28'inci Dönem Milletvekilliği ve Cumhurbaşkanlığı seçimleri için ilçe halkından destek isteyen milletvekili aday Tolga Erener, şunları dile getirdi:

"Türkiye'nin yüzyılına gireceğimiz çok önemli bir seçime giriyoruz. Yağlıdere ilçemiz bu zamana kadar hep bizlerin yanında olmuş, bizlere destek ver-

miştir. Allah nasip ederse de bu seçimde sizlerden destek bekliyoruz. Yağlıdere ilçemizi el birliği ile kalkındıracağız."

İlçedeki köy ve mahalle muhtarlarıyla da bir araya gelen Erener, "Sorunları konuştuk, yolumuzu belirledik, özellikle KÖYDES ödeneklerinin daha artması konusunda muhtarlarımıza söz verdik. Elimizden gelen tüm desteği Yağlıdere ilçemize vereceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



300 dönüm fındık bahçesi yenilendi



Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürü Aysun Akar, Fındık Bahçelerinin Yenilenmesi Projesi kapsamında 1. standart bölge olarak adlandırılan Giresun, Ordu ve Trabzon'da son 2 yılda 300 dönüm fındık bahçesinin yenilendiğini belirtti.

Akar, yaptığı açıklamada, fındık bahçelerinin yenilenmesi projesinin hızla devam ettiğini ifade ederek bu kapsamda 300

dönüm fındık bahçesinin yenilendiğini ifade etti.

Tarım ve Orman Bakanlığının Bitkisel Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğüne koordine edilerek desteklenen Fındık Bahçelerinin Yenilenmesi Projesi kapsamında 1. standart bölge olarak adlandırılan Giresun, Ordu ve Trabzon'da son 2 yılda 300 dönüm fındık bahçesinin yenilendiğini aktaran Akar,

"Verimliliği azalmış, hastalıklı ve yaşlı bahçeler sökülerek genç fidanlarla yeniden tesis edildi. 2021 yılında ilk bahçe tesislerinin başladığı projede 2026 yılına kadar yenileme çalışmaları devam edecek. Fındık Bahçelerinin Yenilenmesi Projesi Fındık Araştırma Enstitüsü, Giresun, Ordu ve Trabzon Tarım ve Orman İl Müdürlükleri ile ortaklaşa yürütülmektedir. Bahçe yenilemeye ilave-

ten bahçelerin rehabilitasyonu ile de verim artışı sağlama çalışmaları devam etmektedir" dedi.

Akar, projenin fidanlarının ise Fındık Araştırma Enstitüsü fidanlıklarında yetiştirildiğine işaret ederek, şu bilgileri verdi:

"Enstitümüzdeki fındık fidanı üretim parsellerimizi yaklaşık 10 dönüme çıkardık. Bu parsellerde yıllık fındık fidanı üretim kapasitemiz 30 bin adet açık köklü fidandır. Fidan üretim parselimiz ve iş gücümüz ne kadar fazla olursa o kadar fazla fidan üretebiliriz. Ayrıca fındık fidancılığı sektöründe kapasitenin artmasını ve üreticilerimize adına doğru ve sağlıklı fidanlar temin edilmesini arzulamaktayız. Bu amaçla da bu yıl anaç fidanlarımızdan tekrar satışa çıkardık. Anaç fidanlarımızı sadece fidan üreticisi firmalara satışa sunuyoruz. Burada amacımız sertifikalı fındık fidanı üretiminin ve piyasaya arzının sağlanmasıdır. Sonuç olarak; enstitümüz hem fidan üreticisidir hem de sertifikalı fındık fidanı temel materyalinin sağlayıcısı kurumdur."

Haber:Gülşen Dikgöz

BATEM'in elektrikli aracı TEKNOFEST Finallerinde



Bulancak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından üretilen elektrikli araca "28BTM2023" Kocaeli'de düzenlenen TEKNOFEST 2023 finallerinde yerini aldı.

TEKNOFEST Havaçılık, Uçay ve Teknoloji Festivali kapsamında Kocaeli'de düzenlenen Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları başladı. Yarışlarda, teknik kontrolleri başarıyla tamamlayan araçlar, TÜBİTAK Gebze Yerleşkesi'nde hazırlanan parkurda en iyi performansı elde etmek için mücadele veriyor. Yarışlara ise 45 araç katılıyor.

TEKNOFEST 2023 Türkiye Finalleri kapsamında dü-

zenlenen 3. Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları kategorisinde Bulancak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin (BATEM) ürettiği 28BTM2023 isim araç bütün testleri başarıyla tamamlayarak piste çıkmaya hak kazandı. TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal 28BTM2023 ekibini ziyaret ederek hatıra fotoğrafı çekti.

Bulancak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Turgut Hacinoğmanoğlu, yaptığı açıklamada, "TOGG ile 28BTM2023'ün aynı karede olmasını ayrıca gurur verici, çünkü ikisi de yerli ve millî. Büyüklerimizin duasıyla, 28BTM2023 arabamızın

Allah tekerine taş değdirmesin. Emek, özveri ve alın terine yakinen şahit olduğumuz yarışma ekibimize başarılar dilerken bir kez daha katkıda bulunan ve emeği geçenlere BATEM Ailesi adına teşekkür ediyor saygılarımı sunuyorum. BATEM Elektrikli Araba "28BTM2023" BATEM'in 25. cumhuriyetimizin 100. yılına armağan olsun" dedi.

BATEM'in elektrikli aracı 28BTM2023'ün takımında öğretmenler Erkan Kaşık ve Yusuf Akdemir, öğrenciler Fahrettin Yiğit Akçay, Mikail Koç, Ertuğrul Çetin, Muhammet Bodur, Ömer Fırat Türker, Muhammet Bay, İzzet Demir ve Hamitcan Aydın yer alıyor.

Ormanlarda dev kabuk böceği ile mücadele



Giresun Orman Bölge Müdürlüğü, Doğu Ladin ormanı sahalarında tahribata neden olan dev kabuk böceği ile başlattıkları mü-

cadelede önemli adımlar kaydetti.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Doğu Ladini sahalarında büyük tahri-

bata neden olan dev kabuk böceğinin doğal predatörü olan Rhizophagus grandis üretiminde çığır açacak bir çalışma-

nin Giresun Orman Bölge Müdürlüğü Orman Zararlılarıyla Mücadele Şube Müdürlüğüne gerçekleştirildiği belirtildi.

Açıklamada, "Gelecekteki yöntemlerle 125-220 adet/kütük olan faydalı böcek miktarı, geliştirdiğimiz ve ilk kez denediğimiz metotla 800-1400 adet/kütük olarak gerçekleştirildi. Ayrıca bu teknik 70-80 günü bulan üretim süresi 45-55 güne indirgenildi. Tamamen bizim denemelerimizin sonucu olan bu çalışmanın tescilli, patent haklarının alınması ve bilimsel literatüre aktarımı için de harekete geçen Orman Zararlılarıyla Mücadele Şubemiz başarılarının devamını diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

Haber:Mehmet Yaşar

Ada da yaz temizliği yapıldı



Giresun Belediyesi, yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte yeşil alanlarda bakım ve düzenleme çalışmalarını hız verdi.

Bu kapsamda, şehir merkezinde bulunan park, yeşil alan, bağlantılı ara arter, yol kenarları ve kaldırımlarda ot biçme çalış-

maları yürütülürken, temizlik işleri müdürlüğü ot biçme ekibi tarafından da Giresun Adasında ot biçme çalışması yapıldı. Genel anlamda ot biçmenin yanı sıra bitki örtüsünde de mevsimlik çalışmalar uygulandı.

Orta ve Doğu Karadeniz'in üzerinde canlı yaşayan tek adası olan ve mitolojik hikayeleri ve tarihi kalıntılarıyla ön plana çıkan Giresun Adası, turizm sezonunda yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Giresun Adası'na gelenler, Bizans mezarları, surlar, manastır harabesi ve şapel gibi tarihi kalıntıları incelemeye imkanı buluyor.

Turizm şirketlerinin rotasına dahil olan ve kıydan 1600 metre uzaklıkta bulunan Giresun Adası, yaz aylarında yoğun olarak yerli ve yabancı turistleri ağırlıyor. (Giresun Belediyesi)

217 bin liralık aynı yardım toplandı

Giresun Valiliği tarafından başlatılan 'askıda gıda' kampanyası kapsamında iki ay içinde 216 bin 810 liralık aynı yardım toplandı bildirildi.

Valilikten, Giresun'dan deprem bölgelerine gönderilen yardımlar, Giresun'a gelen depremzede vatandaşlara ait sayısal veriler ve 'askıda gıda' kampanyasıyla ilgili açıklama yapıldı.

Kahramanmaraş merkezli depremin hemen sonrası genel hayatı olumsuz etkileyen şartların giderilmesi ve afetzede vatandaşların acil ihtiyaçlarının karşılanması için yürütülen iyileştirme çalışmaları, AFAD koordinasyonunda kamu kurum ve kuruluşları ile STK'ların iş birliğinde devam ettiğinin kaydedil-

diği açıklamada, Giresun Valiliği olmak üzere; Giresun Belediye Başkanlığı, ilçe kaymakamlıkları, ilçe ve belde belediye başkanlıkları, kamu kurum ve kuruluşları, STK'lar, özel sektör ve hayırsever vatandaşların deprem bölgesine personel, araç, gereç ve yaşam malzemelerini göndermeye devam ettiğii ifade edildi.

Afetzede vatandaşlara destek amacıyla, AFAD Kriz Merkezinin yönlendirdiği bölgelere Giresun'dan toplam 3 bin 508 personel ve 1412 aracın gönderildiğinin aktarıldığı açıklama şöyle devam etti:

"Deprem bölgesine gönderilen yaşam ve ihtiyaç yardımını 659 araç, ilgili yerlere intikal ettirmiştir. Araçların içerisinde; su,

gıda, kıyafet, ayakkabı, hijyen ürünleri, çocuk bakım ürünleri, medikal ürünler, ilaç, ev tekstili (battaniye, yatak, çadır, halı), enerji malzemeleri (ısıtıcı, jeneratör, akü, pil, powerbank, fener) ve arama kurtarma malzemeleri (darbeli matkap, balyoz, demir kesme makası ve testeresi, kazma, kürek) gibi temel ihtiyaç malzemeleri yer almaktadır.

Yine ilk günden itibaren deprem bölgelerinde arama, kurtarma, ilk yardım, lojistik ve enkaz kaldırma çalışmalarında kullanılmak üzere gönderilen 752 aracın 699'u görevini tamamlamaya geri döndü.

Bu araçların yanı sıra 22 adet dükkan konteyner, 70 adet yaşam konteyner,

117 adet tuvalet-duş konteyneri, 2 adet karavan, 77 adet jeneratör, 3 adet bobcat, 2 adet çamur pompası ve 1 adet sanayi tipi fırın da deprem bölgelerine ulaştırıldı."

8 BİN 193 DEPREMZEDE MİSAFİR EDİLİYOR

Açıklamada, Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenerek kendi imkanlarıyla veya kurumlar aracılığıyla Giresun'a gelen afetzedelerin, Giresun Valiliği koordinasyonunda misafir edilmeye devam ettiğii kaydedilerek şu bilgiler verildi:

"Giresun'da 20 Nisan 2023 tarihi itibarıyla 8 bin 193 depremzede vatandaşımız misafir edilmekte. İlimizde misafir edilen 7179 depremzede vatandaşımız; Valiliğimizin koor-



dinasyon sağladığı veya kendi isteği ile tuttuğu evde (akraba, yakını, arkadaşında) kalmakta.

1014 depremzede vatandaşımız ise Giresun, Bulancak, Çamoluk, Espiye ve Piraziz'de bulunan Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü ile Uygulama Oteli, Orman İşletme Misafirhanesi, DSİ 226.Şube Müdürlüğü Misafirhanesi, Fiskobirlik Eğitim ve Sosyal Tesisleri, Aripsas Otel ile Seyyid Vakıf Yurt Müdürlüğüne bağlı öğrenci yurtlarında misafir edilmekte.

İlimizde misafir edilen depremzede vatandaşlarımızın her türlü ihtiyaçları bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da karşılanacak olup tüm kurum ve kuruluşlarımızla depremzede vatandaşlarımızın acılarını dindirmeye ve yaralarını sarmaya devam edeceğiz."

TOPLANAN AYNI YARDIMLAR DEPREMZEDELERE ULAŞTIRILYOR

Açıklamada son olarak 'askıda gıda' kampanyasıyla ilgili toplanan aynı yardımlara yer verildi:

"Askıda Gıda kampanyası kapsamında 45 market ile imzalanan protokol kapsamında anlaşmalı iş yerlerinde 15 Şubat-25 Nisan 2023 tarihleri arasında toplam 216 bin 810 lira değerinde aynı yardım toplandı. Toplanan aynı yardımları, Valiliğimiz görevlileri, anlaşmalı marketlerden teslim alarak, hem ilimizde bulunan depremzede kardeşlerimize hem de deprem bölgesindeki depremzede vatandaşlarımızı ulaştırmaya devam edecek." (Haber Merkezi)

"Horon tek başına oynanır mı?"



CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş Giresun'da düzenlenen mitinge katıldı.

Mitingde konuşan Ekrem İmamoğlu, "Horon

tek başına oynanır mı? Birisi çıkmış yıllardır diyor ki 'Ben horanı tek başına oynayacağım.' Oynanır mı? Ondan tat alınır mı? Horon tek oynanmaz horon ekip ile oynanır. Şimdi şurayı düşünün, çevirsek aynı yayladaki gibi. Bir halka dizesek Allah'ını seversen o halkaya girmeyen kalır mı? Her-

kes girer. 13'üncü Cumhurbaşkanıyla horonun kralını oynamaya geliyoruz. Bu horon başka horon, bu horonun güzelliği ne biliyor musunuz? Burada horon, başka yerde halay, her şey var. Bütün bu toprakları kapsayan çok güzel bir gelecek bizi bekliyor. Bütün derdlerinizi biliyoruz sevgili hemşerilerim. Biz Allah'ın izniyle, bakın memleketin güzelliği, bereketi bu yağmurdan, bu yemyeşil memleketin bereketi bundan" ifadelerini kullandı.

"Cennet vatanın bu güzel köşesini hak ettiği yere kavuşturacağız. Bu güzel memleketin, turizmden büyük bir pay alması lazım" diyen İmamoğlu, şöyle konuştu:

"Tarımla ilgili sorunlarıyla birebir ilgileneceğiz. Fındık hakkettiği yere gelecek. Bakın dünyanın birçok yerinde fındık üretimi var, yapmaya çalışıyorlar ama buranın fındığını nerede üretirsen üret, yakalayamaz. Memleketimizin bu güzel coğrafyasında fındık, dünyadaki fiyatının bile üstünde olması lazım. Çünkü bu fındık başka yerde yok. Onun için tarımla ilgili bütün konuları ele alacak kadrolarla görevle-

geliyoruz.

Giresunluların problemlerini konuşmaya, çözümlerini bulmaya geleceğiz. Bir de biz bunlar gibi yapamayacağız. Biz bunlar gibi, o partiden bu partiden ayırt etmeyeceğiz. Hiç adını bile anmamışlar 21 sene, şimdi çıktılar diyorlar ki 'Karadeniz demir yolunu biz yapacağız.' Hadi oradan, hadi oradan, hadi oradan... İşinize bakın, sizin öyle bir derdiniz yok. Siz nerede rant var oradan? Biz ise nerede fayda var oradayız, hayırlı işin peşindeyiz, bereketli işin peşindeyiz. Memleketin cebindeki her kuruşun değerini bilen bir ahlaka sahibiz."

Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu'yla milletin tek kuruşuna zeval gelmeyeceğini aktaran İmamoğlu, konuşmasını şöyle tamamladı:

"Hepsine sahip çıkacağız. Şimdi horonu en iyi bilen, kemençeyi en iyi çalan yerlerden birindeyiz öyle mi? Öyle mi Giresun? Peki anlaşlık değil mi? Horon tek başına oynanmaz. Horon ekip ile oynanmaz. Bizim güçlü bir ekibimiz var. Çok güçlü, çok değerli bir insan, devlet insanı vicda-

nıyla, ahlakıyla hazır genel başkanımız. Yani 13'üncü Cumhurbaşkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun liderliğinde bu horona eşlik etmeye, bu ekibe katılmaya var mıyız? 14 Mayıs'a kadar gece gündüz çalışıp Sayın Cumhurbaşkanımıza oy, Millet İttifakı'nın milletvekillerine oy, şu kardeşinizi de anlatarak çalışmaya, oy istemeye hazır mıyız? Her şey çok güzel olacak."

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Giresun'da düzenlenen mitingde yaptığı konuşmada, 'Karadeniz demir yolunu biz yapacağız' diyenlere tepki göstererek, 'Hadi oradan, hadi oradan, hadi oradan... İşinize bakın, sizin öyle bir derdiniz yok. Siz nerede rant var oradasınız? Biz ise nerede fayda var oradayız, hayırlı işin peşindeyiz, bereketli işin peşindeyiz' dedi.

Haber:Gülşen Dikgöz

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com

Bektaş'tan fahiş kira iddiası | Sıra Boztekke'ye geldi

Giresun Belediyesi, prestij caddeler projesini Boztekke Caddesinde hayata geçirmeye hazırlanıyor.

Cumhuriyet Halk Partisi Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, Giresun Belediyesi'nin ihaleye çıkardığı galericiler sitesindeki oto galerilerin ihalesi ile ilgili tepkilerin gündeme geldiğini ileri sürdü.

Bektaş, yaptığı açıklamada, Giresun Belediyesi tarafından ihale edilen oto galerilerinin fahiş fiyatlarla kiraya çıktığını ve bu nedenle katılım sağlanmadığını iddia etti.

"İhale şartnamesinde 11 adeti 1.000.000 TL ve 35 adeti ise 1.250.000 TL katılım ücreti ve 5.000-6.000 TL kira bedeliyle ihale edilen dükkanların 600-700 bin TL teftişat masrafları da dikkate alındığında bu maliyetlerin karşılanması mümkün bulunmamaktadır. Kaldı ki 10 yıl sonra tekrar ihaleye girememesi riski de bulunmaktadır" diyen Bektaş, şu iddi-



alarda bulundu:

"Belediyeyi borç batağına sürükleyip esnafın parasıyla reklam yapmaya çalışan belediye yetkililerini uyarıyoruz. Her hizmeti İller Bankasından kredi kullanılarak yapıyor, 5 çalışan-

nin emekli ikramiyesini kre-disiz ödeyemiyorsunuz. Ancak galericilerimizi İller Bankasıyla karıştırmayın. Herkes ailesini geçindirmenin mücadelesini verdiği bu ağır ekonomik kriz ortamında sizleri insafa davet

ediyoruz. Şimdi almazsanız katılım bedellerini artırırız diyerek esnafa baskı yapıyoruz, yenilenen yüzüyle vatandaşların büyük beğenisini kazanan Nihatbey Caddesi, Pazar Caddesi ve Fatih Caddesi projelerinin ardından, şimdi de Teyyaredüzü bölgesinin en hareketli caddelerinden olan ve her geçen gün gelişen Boztekke Caddesi projesine başlayacak.

Haber:Gülşen Dikgöz



Prestij cadde projelerine ara vermeyerek şehrin vizyonuna değer katmayı sürdüren Giresun Belediyesi, yenilenen yüzüyle vatandaşların büyük beğenisini kazanan Nihatbey Caddesi, Pazar Caddesi ve Fatih Caddesi projelerinin ardından, şimdi de Teyyaredüzü bölgesinin en hareketli caddelerinden olan ve her geçen gün gelişen Boztekke Caddesi projesine başlayacak.

Araç yolu asfalt yapılacak ve kaldırımlar betonlaştırmak için beton kullanılarak yenilenecek. Projede; dekoratif aydınlatma direği, beton parke taşı, bordür ve oluk taşı kullanılacak.

ŞENLİKOĞLU: "YENİLENEN CADDELERİMİZ BEĞENİ TOPLUYOR"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, prestij cadde projelerine devam ettiklerini ifade ederek, "Nihatbey Caddesi, Pazar Caddesi ve Fatih Caddemizi yenileyerek vatandaşlarımızın kullanımına sunduk ve her kesim tarafından büyük beğeni kazandı. Yapılan çalışmalar uygulanacak.

İşmalarda çok büyük emek var. Proje tamamlandığında Boztekke Caddemizde diğer üç caddemiz gibi çok daha farklı bir görünüme kavuşacak. Boztekke Caddesi önemli bir caddemiz. Teyyaredüzü ile Güre Mahallesi'nin tamamını ilgilendiriyor. Çalışmalar esnasında halkımızın bazı sıkıntıları çektiğini biliyoruz. Yatırımların büyüklüğü ve şehre kazandırdıkları düşünüldüğünde, ileride yaşadığımız sıkıntıların bir önemi kalmayacak. Biz yine de vatandaşlarımızın çektiği sıkıntıları en aza indirmek için elimizden geleni yapıyoruz. Boztekke Caddesi projemiz şimdiden şehrimize hayırlı olsun" dedi.

Giresun'da işsiz sayısı 10 binlere yaklaştı



Giresun'da mart ayı sonu itibarıyla işsiz sayısının 10 binlere yaklaştığı bildirilirken 2023 yılının ilk üç ayında da 2 bin kişinin işe yerleştirildiği belirtildi.

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu (İMEK) toplantısı Vali Yardımcısı Vekili Nurullah Cemil Erciyas başkanlığında yapıldı.

İlgili birim temsilcilerinin katıldığı toplantıda konuşan Vali Yardımcısı Vekili Nurullah Cemil Erciyas, kurul üyeleri tarafından sektörel olarak işveren ziyaretleri ve bilgilendirme çalışması yapılacağını, bölge turizminin geliştirilmesi için gerekli tanıtım çalışmalarına önem verildiğini, altyapı çalışmalarındaki eksikliklerin giderilmesi için gerekli gayretin gösterildiğini ifade ederek, bölge turizminin geliştirilmesi ile birlikte bu alandaki istihdam edilen kişi sayısının da artacağını, eko turizmin geliştirilmesi için gerekli uğraşın gösterilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

İl Müdürü Sarı, YAPILAN ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ VERDİ

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mustafa Sarı da, kurula, Ocak-Mart 2023 dönemi çalışmaları hakkında bilgi verdi.

İŞKUR olarak çalışma hayatının kalbinde çok

önemli bir sorumluluk üstlendiklerini, iş arayanlar ile işverenleri birbirleriyle buluşturduklarını, İşbaşı Eğitim Programı ve Mesleki Eğitim Kurslarıyla iş kurmakta zorlanan vatandaşlara beceri kazandırdıklarını, istihdamda kalıcı olmalarına katkı sağladıklarını kayd eden Sarı, İş ve Mesleki Danışmanlığı hizmeti ile iş arayanlara, işverenlere ve meslek seçme aşamasındaki öğrencilere danışmanlık yaptıklarını, işsizlik sigortası ve kısa çalışma ödeneği gibi kıymetli uygulamaların geliştirilmesi için gerekli tanıtım çalışmalarına önem verildiğini, altyapı çalışmalarındaki eksikliklerin giderilmesi için gerekli gayretin gösterildiğini ifade ederek, bölge turizminin geliştirilmesi ile birlikte bu alandaki istihdam edilen kişi sayısının da artacağını, eko turizmin geliştirilmesi için gerekli uğraşın gösterilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.

7 BİN 199 İŞSİZLE GÖRÜŞÜLDÜ, 2 BİN 101 KİŞİ İŞE YERLEŞTİRİLDİ

İŞKUR Müdürü Sarı, kurula şu bilgileri aktardı:

"Kamuya 17, özel sektöre 45 engelli ve 2 bin 56'sı normal işsiz olmak üzere toplam 2 bin 101 vatandaşın özel sektöre yönelik işyerlerinde istihdamı sağlandı. Dönem içindeki toplam işe yerleştirilen işsiz vatandaş sayısı toplam 2 bin 118 kişidir. Bu dönemde 86 kurs ve program düzenlendi, programlara 664 kadın ve 262 erkek olmak üzere toplam 926

işsiz vatandaş katıldı.

İstihdamla mücadele kapsamında bilgilendirme çalışması yapıldı, kurum personelleri tarafından 7 bin 199 işsizle bireysel görüşme yapılarak, iş ve meslek danışmanlığı hizmeti verildi. 270 işsiz vatandaşa motivasyon artırmayı ve yöntem desteği vermeyi hedefleyen yoğunlaştırılmış bir iş ve meslek danışmanlığı hizmetini kapsayan iş kulübü eğitimi verildi. 15 okul ziyareti yapılarak öğrencilere mesleklerin tanıtımı, meslek seçimi, geleceğin meslekleri ve CV hazırlama konularında bilgilendirme çalışması yapıldı ve dönem içinde pasif işgücüne hizmetleri kapsamında 2 bin 123 kişiye işsizlik ödeneği bağlandı. İşsizlere işsizlik ödeneği kapsamında 10 milyon 630 bin 268 lira ödeme yapıldı, yarım çalışma ödeneğinden 7 kişi yararlandırıldı, bu kişilere yarım çalışma ödeneği kapsamında 42 bin 534 lira ödeme yapıldı."

TOPLANTIDA ALINAN KARARLAR

Kurul, merkez ilçe ve ilçelerde mesleki ve teknik Anadolu liseleri (Sağlık meslek liseleri, Yeşil Giresun Meslek Lisesi ve diğer meslek liseleri) ile çok programlı Anadolu liselerinde öğrenimlerine devam eden ve 2023-2024 eğitim-öğretim yılında işletmelerde staj yapacak olan öğrencilerin kendi okul müdürlüklerince belirlenen, il işletme belirleme komisyonu ve Valilikçe uygun görülen işletmelerde stajlarına yapmalarına, Şebinkarahisar Şehit Uluk Aktaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde "Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı Mutfak ve Pastacılık Servisi Dalının" açılması konusundaki talebinin Milli Eğitim Bakanlığına gönderilmesine karar verdi.

Haber Merkezi

"Yaşadığımız Giresun" kitabı okuyucularıyla buluştu

Giresun Belediye Kültür Yayınları tarafından araştırmacı yazarların iş birliği ile Giresun'un kültürel hazinesine katkı sunmak üzere hazırlanan "Kurumları ve Yapıları ile Giresun Şehri", "Giresun Nikah Kayıtları" ve "Giresun Basın Tarihi" kitaplarının ardından "Yaşadığımız Giresun" adlı kitap da okuyucularıyla buluştu.

Türkiye Yazarlar Birliği Giresun Şubasının öncülük ettiği "Yaşadığımız Giresun" adlı kitap 6 aylık çalışmanın sonucunda ortaya çıktı. Tarihi ve kültürel değerleri ile Giresun merkezinin sahip olduğu birbirinden özel 60 maddede 35 farklı yazar tarafından kaleme alındı. Alfabetik olarak Abacıbüyük'nden başlayan Aksu, Boğacak, Camlı Sokak, fındık ocağı, kaldırık, gerevi, hartama, imece, Kumyalı, ocak, sedir, tömbelek, yüklük ve Zeytinlik Mahallesi gibi Giresun'un değerleri olan maddeler okuyucularla buluştu.

Giresun'un kültür hafızasına katkı sunmak amacıyla yayınlanan 4 kitabın ardından birçok akademisyen tarafından hazırlanmakta olan "Cumhuriyetimizin 100. Yılında Giresun" ve "Şehir Hafızası" adlı kitaplarda ise son aşamaya gelindi. Her iki kitabında bu yıl içerisinde yayınlanması hedefleniyor.



ŞENLİKOĞLU: "GİRESUN'UMUZU KİTAPLAR İLE NESİLLERİMİZE AKTARILYORUZ"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da yaptığı açıklamada, "Geride bıraktığımız yıllar içinde Giresun ilini ve kültürel değerleri için çok kıymetli bir bilgi havuzu oluşturulmuşsa da bu alanda mevcut boşluğun tam olarak doldurulamadığını, dolayısıyla da şehrin tarihi derinliğini gerektirecek başka çalışmalara ihtiyaç duyulduğunu gördük. Bizler de temel belediyeçilik kapsamında yaptığımız işlerin yanında yaşadığımız büyüdüğü şehrimize katkı sunmak için kitaplarımızı hemşehrilerimizle buluşturmayı hedefliyoruz" dedi.

Şenlikoğlu, şehrin kültürel değerlerini yaşatmak ve sonraki nesillere aktarmaya büyük önem verdiklerine işaret ederek, şunları kaydetti:

"Bu anlamda birçok çalışmaya imza attık. Şu an itibarıyla dört farklı kitabı halkımızla buluşturmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İlk olarak değerli tarihçimiz Mehmet Fatsa'nın 'Kurumları ve Yapıları ile Giresun Şehri' adlı kitabını, ardından ise yine şehrimizin kıymetli tarihçilerinden Ayhan Yüksel Hocamızın 'Giresun Nikah Kayıtları' kitabını yayınladık. Üçüncü olarak ise şehrimizin önemli değerlerinden rahmetli Ömer Erden Mentefeoğlu'nun notlarından, oğlu Hüseyin Gazi Mentefeoğlu tarafından hazırlanan 'Giresun Basın Tarihi' kitabını çıkardık. Son olarak ise değerli hocamız Prof. Dr. Nazım Elmas koordinatörlüğünde birbirinden değerli 35 yazarımızın katkısıyla da bu alanda mevcut boşluğun tam olarak doldurulamadığını, dolayısıyla da şehrin tarihi derinliğini gerektirecek başka çalışmalara ihtiyaç duyulduğunu gördük. Bizler de temel belediyeçilik kapsamında yaptığımız işlerin yanında yaşadığımız büyüdüğü şehrimize katkı sunmak için kitaplarımızı hemşehrilerimizle buluşturmayı hedefliyoruz" dedi.



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi : Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

02 Mayıs 2023
Kuruluş:2010 Sayı:666

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 500TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

“SEÇİM DEĞİL DE SANKİ DÜŞMAN GİBİ DAVRANIŞLAR OLUYOR”

Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı yardımcı adayı İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve Cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Giresun'da yağmura rağmen alanları dolduran kalabalığa hitap etti.

Adalet ve Kalkınma Partisi'nin yürüttüğü seçim propagandalarına tepki gösteren Mansur Yavaş, şöyle konuştu:

“Bu yağmurda bizleri karşıladınız. İnşallah bu yağmurlar 14 Mayıs'tan sonra meydana gelecek baharın müjdesi olsun. Bir seçime gidiyoruz ama bakıyoruz konuşulanlara; seçime mi gidiyoruz, savaşa mı gidiyoruz belli değil. 14 Mayıs'ta 65 milyon gidecek oy kullanacak.

Bir tercih yapacak. Sonuçta seçilecek olan hükümet yönetime başlayacak. Ertesi gün herkes işine gücüne dönecek. Ama sanki öyle değil de. Seçim değil de sanki düşman gibi davranışlar oluyor.

Bakın Ankara'da şu sözü etmiştik 31 Mart seçim öncesi, “Seçimi biz kazanacağız ama asla zafer kazanmış olmayacağız. Çünkü karşımızda düşman yok. Sadece 5 yıllığına görev alacağız” demiştik.

Seçildik rozetimizi çıkar-dık, 6 milyon Ankaralıya eşit

bir şekilde hizmet ediyoruz. O zaman da aynı şeyleri söylediler. Niye bırakmak istemediler, hatırlarsanız kendi bakanları ‘Ankara’yı parsel parsel sattınız’ demişlerdi. Bizim siyasetimiz nefret siyasetini ortadan kaldırmak üzerinedir. Böyle deli saçması laflara gülüp geleceğiz.”

“İSTANBUL'DA DERSLERİNİ ALDILAR”

Millet İttifakı'na karşı söylemlere cevap veren Yavaş, şu ifadeleri kullandı:

“Dediler ki ‘işçileri atacaklar’, atmadık. ‘Devletin bekası tehlikede’ dediler, ertesi gün gittik söktükleri TC tabelalarını taktık. Aradan bir ay geçti, baktılar ki seçilen belediyelerin hiç birisinde onların korktukları şey olmuyor.

Geldik İstanbul seçimine. İstanbul seçimlerinde ‘Eğer Ekrem başkanı seçerseniz Mekke düşer, Kudüs düşer, Büyük İsrail kurulur’ dediler. En son ‘Binali mi, Sisi mi?’ dediler. Bu demokrasiyi katledenlere İstanbul halkı 800 bin fark atarak derslerini verdi. Sonra baktık ki Sisi'yle el sıkışan kendileri oldu.”

“BİR ELİN VERDİĞİNİ DİĞER ELİN ALDIĞINI KİMSE GÖRMÜYOR”

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı olduktan sonra yaptığı çalışmalarından örnekler veren Yavaş, “Yardımları kesecek” dediler, eskiden bir paket koli dağıtırdı, göstere göstere



dağıtırdı, onu kaldırdık. Onu kaldırdık. Bir elin, diğer elin aldığı artık kimse görmüyor. Öğrencilere yardım ediyoruz, kırtasiye, sınav ve servis ücretlerini ödüyüz. Her ay 200 bin aileye birer kilo et parası yarıyoruz, doğalgaz ücretle-

rini ödüyüz. Demek ki sosyal yardımlar kesilmezmiş, artarmış. Seçildikten sonra hiçbir çocuk yatağa aç girmeyecek” diye konuştu.

“ANKARA'DAN ALDIĞIMIZI ANKARA'YA HARCİYORUZ”
Yavaş, “Bizim çilgin pro-

jemiz yok, Ankara'dan aldığımızı Ankara'ya harcıyoruz. Türkiye'de artık ‘çilgin proje’ adı altında gerekli gereksiz birçok şeye sizin tertemiz paralarınızı yatırtılmayacağız. 21 yıldır güzel şeyler de yapmışlardır ama deniz bitti. Artık bu sa-

atten sonra vaat etmenin hiçbir anlamı yok. Yapsalardı şimdiki kadar yaparlardı” ifadelerini kullandı.

“TERÖRİST BAŞINI ÇIKARTMAYA ALLAH'IN KULUNUN GÜCÜ YETMEZ”

Millet İttifakı'nın terörle ilişkilendirilmesine tepki gösteren Yavaş, şöyle konuştu:

“Ankara'da biz kazanırsak ‘PKK'lılar sayaç okuyacak, DHKPC'liler de fatura taşıyacaklar’ diyorlardı. Hiç birisi olmadı. Yine aynı-sını yapıyorlar. ‘Bunlar gelirse PKK ile işbirliği yapacak’ diyorlar. Bakın şimdiki kadar üç defa terörle mücadele yasağı getirildiler. Üçünü de geri çekmek zorunda kaldılar. Çünkü terörist başını bir seferlik itirafçılık etme şansı taniyorlardı. CHP milletvekilleri muhalefet etmesi üzerine geri çekmek zorunda kaldılar. PKK'nın lideri çıkacakmış. Kim çıkıyor Allah aşkına, hiçbir Allah'ın kulunun gücü yetmez.

Kandil silahı bırakmadığı sürece o İHA'lar, SİHA'lar üzerine yağmaya devam eder. Eli kanlı teröristler cezasını çekmeden hiçbir Allah'ın kulu da çıkaramaz. Boşa laf söylemesinler.

“HÜDAPAR BAŞKANI YEMEN EDECEĞİM DİYEMEDİ”

HÜDAPAR'ın da istedikleri aynı onları listenize alıyorsunuz. HÜDAPAR beni şükretmiş, şeref madal-yamadır. O sözlerinden vazgeçemedikleri müddetçe

bu sözlerime devam edeceğim. Liderlerine ‘Milletvekili olduğun zaman yemin edecek misin?’ diye soruldu. ‘Edeceğim’ diyemedi. ‘Bir bakacağız’ dedi. Hadi bakalım, o yemini etmeden görevine başlayabilecek mi? Baktığınız zaman AK Parti gurup başkanı vekilli ‘O bizimle ittifak değil’ diyor.

HÜDAPAR'ın başkanına sesleniyorum; bak senden utanıyorlar da ‘biz ittifak yapıyoruz’ diymiyorlar. Beni mahkemeye vereceğine onlara bir laf söylesene.”

ADALET BAKANI BOZDAĞ'A TEPKİ

Yavaş, Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın “14 Mayıs akşamı Türkiye'de iki fotoğraftan biriyle karşılaşıyor. Ya şampanya patlatıp bunu sabaha kadar kutlayanlar olacak ya da temiz alını şükür için secdeye koyup Rabbine hamdedenler olacak” açıklamalarını da şöyle değerlendirdi:

“En son bir bakan ‘Seçimi kadeh kaldıranlar mı kazanacak, alını secdeye değerlerin mi?’ dedi. Kimin ne kadar inancı olduğunu Allah'tan başka kimse bilmez. Kendilerini Allah'ın yerine koyup, hüküm vermeye başladılar. Bakın Ankaralı bizi seçti, ertesi sabah gittik, Hacıbayram'da sabah namazını kıldık. Biz ‘Bismillah’ dedik, görevimize başladık. Siz kendinizi ne sanıyorsunuz.” (Haber Merkezi)

Karan'dan 170 liralık destek sitemi Yılmaz: Görele inanıyor ve güveniyor



Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, “Fındık üreticisi şu anda bir dönüm için aldığı destek miktarıyla bahçesine bir çuval gübre atamıyor. Yeni dönemde acilen fındıkta alan bazlı gelir desteği miktarı ciddi oranda artırılmalı ve fındık üreticisinin yüzü güldürülmelidir” dedi.

Karan, Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun milletvekili adayı Ali Temür'ün ziyaretinde yaptığı konuşmada, fındık üretiminde acil çözüm bekleyen konuları anlattı.

Türkiye'nin fındıktan elde ettiği döviz girdisini artırabilmesi için, yeni dönemde hükümetin tarım

politikaları arasında fındığa önemli bir yer verilmesi gerektiğini kaydeden Karan, fındıkta verim ve kalitenin artırılabilmesi için de acilen fındık bahçelerinin yenilenmesi gerektiğine dikkat çekti.

Karan, “Daha önceleri de defaatle ifade ettiğimiz gibi, Giresun ve Doğu Karadeniz Bölgesi'nde ekonomik ömrünü tamamlamış olan fındık bahçelerini devlet desteğiyle rehabilite edilmeli ve yenilenmelidir. Bu rehabilitasyon ve yenileme aşamasında üreticinin gelir kaybı telafi edilmelidir ki, üreticilerimiz de bahçelerini yenilemeye teşvik edilebilsin. Fındık üre-

timinde en önemli konuların başında atadan dedeye, deden babaya, babadan çocuklarına parçalanarak parçalanarak artık üretimden düşen ve cazip hale gelmeyen fındık arazileri gelmekte. Fındık bahçelerinin parçalanarak yok olmasının önüne geçebilmek için acilen bir imar veya tapu eylem planı hazırlanmalıdır” diye konuştu.

Fındıkta alan bazlı gelir desteği miktarının artırılması gerektiğinin de altını çizen Karan, şunları dile getirdi:

“Ne yazık ki, 10 yıldır fındıkta alan bazlı gelir desteği dönüm başına 170 lira olarak ödenmekte. Fındık

üreticisi şu anda bir dönüm için aldığı destek miktarıyla bahçesine bir çuval gübre atamıyor. Yeni dönemde acilen fındıkta alan bazlı gelir desteği miktarı ciddi oranda artırılmalı ve fındık üreticisinin yüzü güldürülmelidir. Devlet adına inşallah bu sezonda piyasada olacak olan Toprak Mahsulleri Ofisi'nin fındığa hak ettiği bir taban fiyat açıklaması dileğiyle tüm fındık üreticilerimize bereketli ve kazançlı bir sezon dilerim.”

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun milletvekili adayı Ali Temür ise partilerinin her zaman fındık üreticisinin yanında olduğunu belirterek, “Yeni dönemde fındıkta alan bazlı gelir desteği miktarının artırılmasıyla ilgili konunun takipçisi olacağız. Giresun'da bizi Ankara'ya güçlü gönderen ki, bizde orada güçlü olalım” ifadelerini kullandı.

Ziyarette, İl Genel Meclisi Üyesi Mustafa Yıldız, Fuat Yurt, köy ve mahalle muhtarları da hazır bulundu.



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, “Görele inanıyor, Cumhurbaşkanı'na güveniyor. Türkiye Yüzyılı'na giden yolda, güçlü yarınlar için doğrusu AK Parti. Hemşehrilerimizin, liderimiz ve davamıza inançları gurur vericiydi. Hep birlikte asrın seçimine hazırız” dedi.

Yılmaz, merkez, ilçe, belde ve köylerde 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçimi için çalışmalarını aralıksız olarak sürdürdüğünü kaydetti.

Şehrin çeşitli noktaların-

da seçim bürosu açarak Türkiye Yüzyılı'nı vatandaşlara anlatmak, onların derinlikle derinlemek, sevinçlerine ortak olmak için çaba gösterdiklerini söyleyen Yılmaz, “Giresun Türkiye Yüzyılı'na hazır” ifadesinde bulundu.

Yılmaz, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Kemençe diyarı Görele'mizde seçim büromuzu vatandaşlarımızın göstermiş olduğu yoğun ilgiyle açtık. Şehrimize ve şirin ilçemize hayırlı olsun. Seçim bürolarımızın özelliği Türkiye Yüzyılı'nı vatandaşlarımıza doğrudan yüz

yüze anlatmak olacaktır. Cumhurbaşkanımız, liderimiz Sayın Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde 14 Mayıs'ta yeni bir zafer yazmak için yoğun bir şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu bağlamda bugün Görele'deyiz. Görele, bizleri başına basmıştır. Esnaf arkadaşlarımız bizleri güler yüzü ve samimiyetle karşılamıştır. Giresun, Cumhurbaşkanına güveniyor ve inanıyor. İnşallah Görele de yine Cumhurbaşkanımıza gereken desteği verecek ve ülkemizin istikrarına ortak olacak.”

Haber Merkezi



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82

sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28

huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

"Güney Çevre Yolu niçin gündemde yok" Hizmet üretici fiyat endeksi arttı

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Güney Çevre Yolu projesinin hiçbir vekil adayı tarafından gündeme alınmadığına işaret ederek, "Giresun Güney Çevre Yolu projesi, bir kişi ya da grubun çıkarı için istenmemektedir" iddiasında bulundu.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, 14 Mayıs seçimleri öncesinde birçok velayetin ulaşım altyapısından sanayi altyapısına kadar projelerini kamuoyu ile paylaşırken ve bu yatırım önceliklerini vekil adayları üzerinden kamuoyuna karşı taahhüt altına alırken, Giresun'un bir arpa boyu yol alamayışının Giresun

için üzücü olduğunu belirtti.

Proje ihalesi dahi sürünce mede olan ve on yılı aşan bir taslak aşamasının ardından yılan hikayesine dönen Giresun Güney Çevre Yolu ile ilgili Çakırmelikoğlu, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Ülkemizin karayolundan hava yoluna, deniz yolundan demiryoluna kadar birçok alanda stratejik yatırımları hizmete sunarken Giresun'un olduğu kadar Türkiye'nin, Uzak Doğu ve Orta Asya ile bağlantısının en kıymetli varlığı olan Güney Çevre Yolu çalışmalarında Giresun projesinin devletin yatırım programına henüz dahil edilmemesi ve bu



yönde hiçbir faaliyetin olmaması, ayrıca kamuoyunun bu konuya tepkisi kalmaması düşündürücüdür. Bir kişinin yada bir grubun avantajı için talep edilme-yen böyle bir mega proje-

nin yaklaşan genel seçimler öncesinde iktidar yada muhalefet tarafından ifade edilememesi ise ayrı bir muamma olmakla birlikte, üzücü bir süreç içermektedir."



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılı Mart ayı hizmet üretici fiyat endeksi verisini açıkladı. Buna göre H-ÜFE 2023 yılı Mart ayında bir önceki aya göre yüzde 2,30, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 20,15, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 73,55 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 88,55 artış gösterdi.

ULAŞTIRMA VE DEPOLAMA HİZMETLERİ YILLIK YÜZDE 62,06 ARTTI

Bir önceki yılın aynı ayına göre, ulaştırma ve

depolama hizmetlerinde yüzde 62,06, konaklama ve yiyecek hizmetlerinde yüzde 89,25, bilgi ve iletişim hizmetlerinde yüzde 72,31, gayrimenkul hizmetlerinde yüzde 79,50, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde yüzde 93,87, idari ve destek hizmetlerde yüzde 85,55 artış gerçekleşti.

ULAŞTIRMA VE DEPOLAMA HİZMETLERİ AYLIK YÜZDE 1,69 ARTTI

Bir önceki aya göre ulaştırma ve depolama hiz-

metlerinde yüzde 1,69, konaklama ve yiyecek hizmetlerinde yüzde 3,64, bilgi ve iletişim hizmetlerinde yüzde 0,81, gayrimenkul hizmetlerinde yüzde 6,47, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetlerde yüzde 1,45, idari ve destek hizmetlerinde yüzde 2,91 artış gerçekleşti.

8 ALT SEKTÖR DAHA DÜŞÜK, 19 ALT SEKTÖR DAHA YÜKSEK DEĞİŞİM GÖSTERDİ

H-ÜFE sektörlerinden su yolu taşımacılığı hizmetleri yüzde 15,21, hava yolu taşımacılığı hizmetleri yüzde 51,54, telekomünikasyon hizmetleri yüzde 53,45 ile endekslerin en az arttığı alt sektörler oldu. Buna karşılık programcılık ve yayıncılık hizmetleri yüzde 128,96, istihdam hizmetleri yüzde 123,21, reklamcılık ve piyasa araştırması hizmetleri yüzde 121,63 ile endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu. (Haber Merkezi)

Evlenen kadın bekarlık soyadını tek başına kullanabilecek



Anayasa Mahkemesi, evlenen kadınların, evlenmeden önceki soyadlarını tek başına kullanamaması hükmünü içeren kanunu, kadın ile erkek arasında eşitsizliğe yol açtığı gerekçesiyle iptal etti.

Resmî Gazete'nin dünkü sayısında yer alan

karara göre, İstanbul 8. Aile Mahkemesi, yargılamasına baktığı bir davada, 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu'nun 187'nci maddesinde yer alan, "Kadın evlenmekle kocasının soyadını alır ancak evlendirme memuruna veya daha sonra nüfus idaresine yapacağı yazılı başvuruya kocasının soyadı önünde önceki soyadını da kullanabilir. Daha önce iki soyadı kullanan kadın, bu haktan sadece bir soyadı için yararlanabilir" hükmünün anayasaya aykırı olduğu kararına vardı.

Mahkeme, anılan kanun hükmünün, kadın ile

erkek arasında eşitsizliğe yol açtığını, bunun anayasaya aykırı olduğunu ileri sürerek, AYM'ye iptal başvurusu yaptı.

Yüksek Mahkeme, Türk Medeni Kanunu'nun 187'nci maddesinin anayasaya aykırı olduğuna ve iptaline hükmetti. İptal hükmü, 9 ay sonra yürürlüğe girecek.

KARARIN GEREKÇESİNDE

Anayasa Mahkemesi'nin kararında, Anayasa'nın 10'uncu maddesine göre herkesin eşit olduğu, bu durumun hukuksal durumlar için de geçerli olduğu ifade edildi.

İptali istenen kanunun, evlenen kadınlara, evlenmeden önceki soyadlarını tek başına kullanma hakkını tanımadığı belirtilen kararda, bunun yanında 1997'deki değişiklikle eşinin soyadının önünde önceki bekarlık soyadını kullanabilmesinin yasal hale geldiği aktarıldı.

Kararda, 4721 sayılı kanunun tarihsel süreçte eşlerin evlilik birliğindeki konumlarının eşitlik ilkesi çerçevesinde yeniden düzenlendiğini, bu düzenlemelerin temel ilkesinin "kadın ile erkek eşitliği" olduğu kaydedildi.

Jandarmadan şiddete karşı saha eğitimleri

Giresun İl Jandarma Komutanlığı ekipleri 'Kadına Karşı Şiddet' farkındalığı eğitimlerini sürdürüyor.

Eğitimler kapsamında Giresun İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürlüğü bünyesinde faaliyet yürüten Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği ile Merkez İlçe Jandarma Komutanlığı personeli tarafından Duroğlu beldesindeki halk pazarı ve kahvehanelerinde eğitim



düzenledi.

Jandarma ekipleri tarafından yapılan eğitimlerle ilgili yapılan açıklamada ise şu bilgiler yer aldı:

"Asayiş Müdürlüğü bünyesinde faaliyet yürüten

Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım Amirliği ile Merkez Jandarma Komutanlığı personeli Duroğlu beldesindeki pazarı ve kahvehanelerinde kadın vatandaşlarımıza Tek Tuşla Şiddetin Karşısında Kadınların Yanındayız mottosuyla Kadın Uygulaması (KADES) uygulaması bilgilendirme faaliyeti ve erkek vatandaşlarımıza 5 Milyon Erkeğe Eğitim faaliyeti icra edilmiştir." (Haber Merkezi)

UĞUR MOBİLYA KAPATIYORUZ

BÜYÜK İNDİRİM

**İnanılmaz
İndirimler
Fırsatı
Kaçırmayız**

Adres 1 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Giresun

10 Kişi kalan İstanbul'u yenemedik 1-0

Spor Toto Süper Lig'in 32. haftasında İstanbulspor sahasında Giresunspor'u 1-0 mağlup etti.

Spor Toto Süper Lig'in 32. hafta mücadelesinde İstanbulspor sahasında Giresunspor'u konuk etti. Esenyurt Necmi Kadioğlu Stadyumu'nda oynanan karşılaşmayı ev sahibi ekip 1-0 kazandı.

İstanbulspor'a galibiyeti

getiren golü 10. dakikada Emeka Eze kaydetti.

Bu sonucun ardından ligde kalma adına önemli bir galibiyet alan İstanbulspor puanını 32'ye yükselterek 15. sırada, Giresunspor ise 27 puanda kalarak düşme hattında yer aldı. Süper Lig'de Giresunspor 16. sırada bulunurken son sırada 23 puanla Ümraniyespor yer alıyor.

Gelecek hafta Giresunspor sahasında Fenerbahçe'yle karşılaşacak. İstanbulspor ise normal fikstüre göre Hatayspor'la karşılaşacaktı. Hatayspor'un ligden çekilmesinden dolayı İstanbul ekibinin hanesine doğrudan üç puan eklenecek.

İstanbulspor 10 kişi kaldı İstanbulspor'un savunmacısı Simon Deli, 50. da-

kikada rakibine yaptığı faul sonrası sarı kart gördü. Gelen uyarılar sonrası pozisyonu izlemek için VAR'a giden hakem Mete Kalkavan, sarı kartı iptal ederek kırmızı kart gösterdi.

İstanbulspor: 1 - Bitexen Giresunspor: 0

Stat: Esenyurt Necmi Kadioğlu
Hakemler: Mete Kalka-



van, Cevdet Kömürçüoğlu, Süleyman Özay
İstanbulspor: Jensen, Duhaney, Okan Erdoğan, Simon Deli, Ali Yaşar (Dk. 84 Topalli), Ba, Onur Ergün, Lokilo (Dk. 72 Mehremic), Rroca (Dk. 72 Muammer Campuzano, Meija (Dk. 68 Sarıkaya), Ethem (Dk. 59 Mehmet Yeşil), Eze (Dk. 85 Duhan Aksu)

Bitexen Giresunspor: Ferhat Kaplan, Hayrullah Bilazer (Dk. 85 Talha Ülvan), Arias (Dk. 69 Murat Cem Akpınar), Kadir Seven, Alper Uludağ (Dk. 69 Faruk Can Genç), Görkem Sağlam, Okan Erdoğan (İstanbulspor), Dk. 52 Hay-Sarıkaya), Serginho (Dk. 74 Doğan Can Davas), Sainz, Sainz (Bitexen Giresunspor) Bajic

Gol: Dk. 10 Eze (İstanbulspor)
Kırmızı kart: Dk. 49 Simon Deli (İstanbulspor)
Sarı kartlar: Dk. 50 Onur Ergün, Dk. 88 Topalli, Dk. 90+1 Okan Erdoğan (İstanbulspor), Dk. 52 Hay-Sarıkaya, Dk. 59 Mehmet Yeşil, Dk. 85 Doğan Can Davas), Sainz, Sainz (Bitexen Giresunspor) Bajic



Arias'tan ligde kalma sözü



Giresunspor'un defans oyuncularından Ramon Arias, lig sonuna kadar savaşıacaklarını ve takımı ligde bırakacaklarının sözünü verdi.

Arias, yaptığı açıklamada, şu anda çok iyi bir zamandan geçtiklerini ve herkesin da bunun farkında olduğunu belirtti.

"Biz kendimizi hem şehre hem de kulübe adanmış durumdayız" diyen Arias, "Sonuna kadar savaşıcağımızın sözünü şu anda veriyoruz ve ligde kalacağız. Biz çok uzaklardan geldik buraya, ailemizi bırakarak geldik. Burada insanların bize davranış şekli bizim için bütünlük oluşturdu. Bize ve ailemize bir kimlik oluşturdu burada. Hem ailemiz hem de şehir için sonuna kadar savaşıcağız" ifadelerini kullandı.

Sağ kolda tüm rakiplerini yendi

Türkiye Bilek Güreşi Şampiyonası ve Avrupa Şampiyonası Milli Takım seçmeleri kapsamında yaşanan Bulancak Atatürk Ortaokulu öğrencisi Deva Dübüş, sağ kolda tüm rakiplerini yenerek Türkiye Şampiyonu oldu.

Yarışmalarla ilgili Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Türkiye Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu tarafından 25-29 Nisan 2023 tarihinde gerçekleşen Türkiye Bilek Güreşi Şampiyonası ve Avrupa Şampiyonası Milli Takım seçmeleri kapsamında yıldız kızlar kategorisinde sağ kolda tüm rakiplerini yenerek Türkiye



Şampiyonu olan okulumuz öğrencisi Deva Dübüş, ilimizi ve ülkemizi Avrupa Şampiyonasında temsil etme hakkı kazanmıştır. Kendisine emek veren okul idarecilerimizi, beden eğitimi öğretmenimiz ve antrenörümüz Ersan Kelleci ve şampiyonumuz Deva Dübüş'ü tebrik ediyor, öğrencimize Avrupa Şampiyonasında başarılar diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

Haber Merkezi

Destek firmalara teşekkür edildi

Giresunspor Kulübü, takıma destek veren Alfa Solar Enerji ile Senerji Mühendisliğe teşekkür etti.

Yeşil beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, "Giresunspor'umuza sponsor olarak destek olan ALFA Solar Enerji'ye ve yönetim kurulu başkanı hemşerimiz Veysel Karabaş ile Senerji Mühendislik'e ve yönetim kurulu başkanı hemşerimiz Sonay Kale'ye teşekkür ediyoruz" denildi. (Haber Merkezi)



SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU										
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1	GALATASARAY	30	22	4	4	68	26	42	70	
2	FENERBAHÇE	30	21	4	5	75	37	38	67	
3	BEŞİKTAŞ	31	19	8	4	60	29	31	65	
4	A.DEMİRSPOR	30	16	9	5	62	33	29	57	
5	BAŞAKŞEHİR	29	14	6	9	41	32	9	48	
6	KONYASPOR	31	11	12	8	40	34	6	45	
7	TRABZONSPOR	30	13	6	11	47	44	3	45	
8	KAYSERİSPOR	30	14	3	13	49	51	-2	45	
9	KARAGÜMRÜK	30	10	11	9	63	55	8	41	
10	ALANYASPOR	31	10	8	13	46	55	-9	38	
11	SİVASSPOR	31	10	7	14	42	45	-3	37	
12	ANTALYASPOR	30	10	6	14	41	47	-6	36	
13	ANKARAGÜCÜ	30	10	5	15	37	43	-6	35	
14	KASIMPAŞA	31	9	7	15	37	51	-14	34	
15	İSTANBULSPOR	30	9	5	16	37	58	-21	32	
16	GİRESUNSPOR	30	6	9	15	30	55	-25	27	
17	GAZİANTEP	29	6	7	16	31	51	-20	25	
18	ÜMRANİYESPOR	30	5	8	17	38	55	-17	23	
19	HATAYSPOR	29	6	5	18	19	62	-43	23	

Kasımpaşa Bay			33.HAFTA MAÇ PROGRAMI		
06.05.2023 16:00	A.DEMİRSPOR	-	ALANYASPOR		
06.05.2023 19:00	ANTALYASPOR	-	BEŞİKTAŞ		
7.5.2023	GAZİANTEP	-	KARAGÜMRÜK		
7.5.2023	HATAYSPOR	-	İSTANBULSPOR		
07.05.2023 13:30	ÜMRANİYESPOR	-	SİVASSPOR		
07.05.2023 16:00	KONYASPOR	-	KAYSERİSPOR		
07.05.2023 19:00	GİRESUNSPOR	-	FENERBAHÇE		
08.05.2023 20:00	TRABZONSPOR	-	ANKARAGÜCÜ		
08.05.2023 20:00	GALATASARAY	-	BAŞAKŞEHİR		

A.Demirspor Bay			32.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
ALANYASPOR	1-0	ÜMRANİYESPOR			
KARAGÜMRÜK	0-1	ANTALYASPOR			
KONYASPOR	2-1	TRABZONSPOR			
ANKARAGÜCÜ	0-0	KASIMPAŞA			
SİVASSPOR	1-3	FENERBAHÇE			
KAYSERİSPOR	-	GAZİANTEP			
BAŞAKŞEHİR	-	HATAYSPOR			
BEŞİKTAŞ	3-1	GALATASARAY			
İSTANBULSPOR	1-0	GİRESUNSPOR			



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna **AKBAS**
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin **KONANÇ**
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com